Директору МАОУ
«Средняя школа № 33»

Козырь Ирине Николаевне

от______________________________________

проживающ. по адресу____________________

________________________________________

телефон________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № ___

Прошу принять моего сына (мою дочь)____________________________________ _____________________________________ «_____»__________________ года рождения

на курс по __________________________________________________________________. Посещает  _________________________________________________________________

«_____»________________________20_____г.        ___________________________

               (роспись)
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

Ф.И.О. (полностью), место работы, должность, телефоны: рабочие, мобильные

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С Уставом школы, лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о государственной аккредитации, Правилами поведения для учащихся, основными образовательными программами и другими локальными актами, которые регулируют учебно-воспитательный процесс в Учреждении.
ознакомлен _________________(роспись)
«_____»_______________________20_____г.

Согласен (на) на обследование учащегося

службами школы (врач, педагог-психолог)___________________(роспись)
«_____»______________________20_____г.